
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
1318, 645;  z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 16 pkt.1 Uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 
29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r., poz. 136), po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Radnej Jolanty Kieres  na Przewodniczącą  Rady Gminy Malechowo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 7EDC2312-4E64-4DFA-987C-7AE49164771E. Podpisany Strona 1


		2014-12-05T13:13:08+0100
	JOLANTA KIERES




